様

事 務 連 絡

令和６年（2024年）10 月 22 日

 各 教 育 局 教 育 支 援 課 長

 各 道 立 学 校 副 校 長 ・ 教 頭

 各市町村教育委員会担当次・課長

 （各市町村立学校副校長・教頭）

北海道教育庁学校教育局学力向上推進課課長補佐

保護者向けリーフレット「北海道の子どもたちの健やかな成長を願って」の掲載

について

 このことについて、子どもの成長に応じた保護者の適切なかかわり方などの参考となるようリ

ーフレットを作成し、Ｗｅｂページに掲載しましたので、お知らせします。

 つきましては、本リーフレットを活用するなどして、学校と家庭が連携を図りながら、子ども

たちの望ましい学習習慣等の確立に向けて取組を進めるようお願いします。

記

○ Ｗｅｂページ

https://www.dokyoi.pref.hokkaido.lg.jp/fs/1/0/8/1/7/4/3/4/_/R6sukoyaka.pdf

（学力向上支援係）

https://www.dokyoi.pref.hokkaido.lg.jp/fs/1/0/8/1/7/4/3/4/_/R6sukoyaka.pdf